РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 983 от 18.04.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.12.2008
№ 3380 «О совете по вопросам
поощрений муниципальных служащих

в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2008 № 3380     «О совете по вопросам поощрений муниципальных служащих в Админист-рации города» (с изменениями от 17.05.2012 № 1313, 07.11.2012 № 3378, 26.04.2013 № 1505) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению слова «Ольшанникова Марина Викторовна» заменить словами «Смагина Жанна Вячеславовна».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов